

Gizli Nüfusların Yazım Müddeti 15 Teşrin Evvelde Bitiyor.

Gizli Nüfus yazımına başlandı

Vali Bey yazım işle çok yakından alakadar oluyorlar

Medeni haklara sahip olmak ve tam vatandaş sayılmak sağlam nüfus kaydına bağlıdır

Ay başında gizli nüfusun yazılması hakkında son müblet başlamıştır. Teşrinevvelin on beşine kadar devam edecek olan bu müddet içinde herkesin nüfusa kaydolunması ve gizli hiç bir kimsenin kalmaması için bütün vilâyet mıntakası içinde hararetle bir çalışma göze çarpmaktadır.

Valimiz Hazım Bey bu mühim memleket işle çok yakından meşgul oluyorlar. Üç gün evvel Halkevi konferans salonunda toplanan Köy heyetlerine gizli nüfusun yazım hakkındaki kanunun hükümleri ve beyannamelerin nasıl doldurulacağı izah edilmiştir.

Kanuna göre Eylülün birinci gününden Teşrinevvelin on beşinci gününe kadar bir buçuk ay içinde her aile reisi kendi evindeki veya emri altındaki her veli velâyetindeki nüfusa yazılmamış kimseleri, evlilikleri kaydedilmemiş, ölmüşse kaydı silinmemiş olanları köylerde muhtar ve ihtiyar heyetlerine kasabalarda ve şehirlerde Belediyelere bildirmeğe mecburdurlar.

Bu ihbarlara taallük eden muamelelerden pul parası ve sair hiç bir masraf alınmayacaktır.

15 Teşrinevvel kadar bildirilmemiş olan bu vak'alarla kanunun neşrinden sonraki yeni doğumları bir ay, ölüm vak'alarını 10 gün, evlenme vak'asını 15 gün içinde Nüfus dairelerine bildirmeyenlerden ve kendini yadırmayan reşitlerden mazeretlerini ispat edemedikleri takdirde bir liradan on liraya kadar para cezası alınacaktır. Tekrar edenler hakkında ceza iki misli olacaktır.

Bütün medeni haklarını kullanmak ve hattâ vatandaş sayılmak için her şeyden evvel istenilen muntazam nüfus kayıdır.

Nüfusu, evlenmesi gizli kalmış olanların hükümetin verdiği müsaadeden istifade ederek hemen Belediyelere, köylerde muhtarlara müracaat etmeleri hem memleket için hem de kendi şahısları için büyük menfaat doğuracağı şüphesizdir.

Payas iskeleyi ne halde

Vesâitsizliğe rağmen 90 bin Ton ihracat yapıldı. Birçok Tüccarlar navlun farkından çok zarar verdiler

Muntazam muhaberede temin edilemiyor

Payas 4 [Hususi Muhabirimizden] - Burada tahmil tahliye şeraitinin bozuk olmasına rağmen külliyyetli miktarda ihracat yapılmaktadır. Geçenlerde yoğun bir yağmur epeyce buğdaya zayıt vermişti. Bu gece yine fasilatı surette üç saat kadar bir yağış oldukça ağır mal olmuştur.

Bu gün limandan Makedonya vapuru 2800 ton darı, arpa ald. Iskeleye depo edilmiş binlerce ton hububat vapur beklemektedir. Tsalya ve Dalmaçya vapurları bir kaç güne kadar buraya uğrayacaktır.

Vagonlarla mütemadiyen Urfa ve civarından hububat gelmektedir. Fakat bir kısım tüccarlar uğradıkları zararlar ve tahmil şeraitinin müşküllüğü yüzünden Mersin'e teveccüh etmişlerdir. Bir kısmı da depo ettikleri malları yükledikten sonra terketmek niyetindedirler.

Bu güne kadar Payas'tan ihracat edilen arpa, yulaf ve akdarının yekünü 90bin tondur. Hububattan başka mühim miktarda da hayvan seviyatı vardır ki bunlar da en çok Berat ve Hoyfa limanlarına gitmek-

tedir. Hububatta Rotterdam, Hamburg, Bremen'e sevkediliyor. Şurası muhakkaktır ki tüccarlar Payas'a birdenbire akın etmişler ve burada kâfi miktarda vesait bulamadıklarından kazandıkları navlun farkından daha çok zarar vermişlerdir.

Payas'ın bir derdi de muhabere işleridir. Bir posta ve telgraf hane var fakat sabah saat yedide açılır on ikide kapanır öğleden sonra ise 14 den 17 ye kadar çalışıyor. Bu yüzden ihracat mevsiminde acele olan muhabere yapılamıyor. Payas için bu da ayrı bir sakatlıktır.

Ergani İstikrazı

C tahvilleri satılığa çıkarıldı

Yüzde 5 faizli, ikramiyeli, aynı zamanda dünyanın en sağlam istikrazı olan bu tahvillerden almayı unutmayınız.

Belediyeler Bankası

Heyeti Umumiye İctimai Başladı

Ankara, 4 (Hususi) Belediyeler bankası heyeti umumiye içtimama dün öğleden sonra başlamıştır. Bu içtimaa muhtelif vilâyetlerden on Belediye reisi de iştirak etmektedir.

Bankanın önümüzdeki sene için Belediyelere nasıl bir yardımda bulunacağı ve banka sermayesinin tezyidi meseleleriyle Belediyelerin bankadan olan dilekleri konuşulacak mevzular arasındadır.

Aydın incir müstahsilleri

Başvekil Hz.ne Bir rapor verecekler

Aydın, 4 (A A) Aydın incir müstahsillerinden büyük bir ekseriyet fırka salonunda toplanarak fiyat düşüklüğü hakkında uzun boylu görüşmüşlerdir. Toplantı geç vakte kadar devam etmiş, neticede Başvekil İsmet Paşa Hazretlerine bir rapor takdimine karar verilmiştir. Diğer incir mntakalarında da müstahsiller toplanarak piyasa vaziyetini tetkik etmekte-dirler.

Sofyada Karışıklık

Bulgar ajansı bildiriyor: Sabık harbiye nazırı jeneral Bakırçilev ile sabık erkânı harbiye nazırı Jeneral Marnifonua bahçelerinde bomba patlamışsada hiç bir zayıt yapmamıştır. Bunların sadece nümayiş için konulduğu ve hiç bir zarar veya insanca zayıt gagesi kast edilmediği anlaşılmaktadır. Her iki Jeneralda Sofyada değildir.

Afyon - Antalya hattı çalışmalar son günlerde hararetlendi

Antalya kıyılarının memleketimizin orta kısmına ve şimal kıyılarna bağlayacak olan Afyon - Antalya hattının temel atma merasiminin sonra inşaatı da başlamıştır.

Hattın ilk ihale edilen kısmı on beş kilometrelik bir kısımdır. Bu kısım üzerinde müteaddit azamî gayretle çalışmakta ve inşaat sür'atle inkişaf etmektedir.

Gelen malûmata göre; münakasa konmuş bulunan ve on altıncı kilometreden kırk beşinci kilometreye kadar olan hattın ikinci kısmının münakasa müddeti de bitmiştir. Bu gün bir kısmının ihalesi yapılacak ve en müsait şerait gösteren müteahhide ihale edilerek bu kısım üzerinde derhal faaliyete geçilecektir. Bu ikinci kısmın nihayett, yani kırk beşinci kilometre, Afyondan Antalya ya doğru giden yolun Sandıklı'ya kadar olan kısmının yarısını teşkil etmektedir.

Otomobiller Muayene ediliyor.

Fındık Pınarı Yolundaki kaza Kamyonun çürüklüğünden değil Şoförün dikkatsizliği yüzünden ileri gelmiştir.

Belediyemiz vaziyeti tanzih etti

Geçenlerde Fındık Pınarından Mersine gelmekte olan bir kamyonun devrilmesi vukua gelen kazayı yazmış ve otomobillerin sıkı bir muayeneye tabi tutulmasını temenni etmişlik.

Otomobil kazaları memleketin her tarafında sık sık vukua gelmekte olduğundan bu temennimiz umumî mahiyette idi.

Üzerine aldığı işi en ince noktasına kadar büyük hassasiyetle takip eden ve başaran Belediyemizin otomobillerin muayenesine de lâzım gelen ehemmiyeti verdiği dün aldığımız bir tanzih mektabına anlaşılmıştır. Belediyemizin alâkasını takdirle kaydederken kazaların önüne geçilmesi için diğer Belediyelerin de aynı ehemmiyeti vermelerini tekrar dileriz. Tanzih mektubu şundur:

Yeni Mersin gazetesi Müdürlüğüne

Gazetenizin 2 Eylül 934 tarihli nüshasının birinci sütunundaki "Kırık kamyon faciaları,, başlıklı yazımın aşağıda gösterildiği üzere tashih ve tazvihine lüzum görüldü.

1- Bütün kamyon ve otomobiller her üç ayda bir umumî muayeneye tâbi tutulmakta olup yayla mevsiminde de her Çarşamba günü muntazaman makinelerin firenleri muayene edilmekte ve arıza gösteren makinelerin seyrü seferine mü-

saade edilmemektedir.

2 Fındık Pınarı yolunda devrilen kamyonun vak'a mahallinde ve kazadan sonra alâkalı memurlarımızın ve bitaraf ehli vukufun iştirakile yaptırılan muayenesinde bu makinenin yüzde yirmi beş meyilli bir yokuşu birinci vitesle inerken hasıl olan sarsıntı ve çok kuvvetli firen tazyikile fren balatlarının fırlaması ve ön yayın kırılarak yay başlığının rota takılmasıyla direksiyondaki kumanda kabiliyetinin azalması ve aynı zamanda difransiyel kovani da kırılarak şaftın dışarıya çıkması kazanın vukuuna sebep olmuştur. Kırık parçaların paslanmamış ve karınçalanmamış olduğu tesbit edilmiş olmasına ve makinede son çarşamba günü muayeneye gelmiş bulunmasına göre kazadan evvel bu makinenin ne direksiyon ne fren ve ne de motör aksamında hiç bir arıza olmadığı neticesine varılmıştır.

Bu yazımın yarınki nüshasının birinci sütununa dercini reca ederim Efendim.

Belediye Reis V. NECİP MECİT

Vataniler gemi azyâ alıyor

Suriye Meclisi Muahedeyi Yinemi Kabul Etmeyecek

Halep 3 [Hususi] - Mebusan meclisinin açılmasına takriben bir ay kaldı. Meclisin açılması yaklaşıkça siyasi mehafilde faaliyet artmaktadır. Bilhassa Vatanî mehafilde bu faaliyet gözle görünen bir şekilde her gün hissolunmaktadır. Fırka erkânı sık sık toplanarak konuşmakta ve mecliste tutacakları yolu kararlaştırmaktadırlar.

Meclis açıldığı takdirde muahedenin meclise sevkedilip edilmeyeceği çok mühim bir meseledir ve bu meseleyi şimdiden kestirmek mümkün değildir. Her ne kadar, bu günkü

meclis âzasının kısmı azamî hükümete mensup mebuslar ise de, efkârı umumiyyeye hürmet ederek ve kendi mevkilerini düşünerek muahedeyi mecliste tastik etmeyecekleri kuvvetle muhtemeldir.

Diğer taraftan Vataniler, her ne pahasına mal olursa olsun muahedeyi kabul etmemek için icap ederse kan dökerék, ihtilâl çıkarmağı bile göze almışlardır. Şimdilik vaziyet bu merkezdedir.

Meselenin tavazzuh etmesi için bir ay daha beklemek icap ediyor.

Japon Yelkeni Suya iniyor

Tevkiî Ettikleri Rus Memurlarını Serbest Bırakıldılar

Kabarovsk, 4 [A.A] "Tas,, ajansı bildiriyor:

Harbinden alınan malûmata nazaran Japon jandarması tevkif edilerek isticvap esnasında işkenceye maruz tutulan iki şimendifer memurunu tahliye etmiştir. Bunlara işkence yapıldığı doktor muayenesi üzerine 29 Ağustosta tutulan iki zabıt varakasına sabit bulunmaktadır. Yaraları ağırdır.

Harbin, 4 (A.A) Japon asker kuvvetleri geçenlerdeki demir yolu faciasına sebep olan haydutları kuşatmağa muvaffak olmuşlardır.

Ihracat faaliyeti arttı

Bir ayda 16 Bine yakın Hayvan sevk edildi

İç pazarlara da külliyetli miktarda Hayvani maddeler gönderiliyor

Geçen ağustos ayında Mersinden yabancı memleketlere ve bilhassa Filistine canlı hayvan ihracatına bararetle devam edilmiştir. Temmuz ayında 12,567 hayvan ihraç edilmişti. Ağustos ayında bu miktar 15,337 ye balığ olmuştur.

İhraç edilmiş olan bu onbeş bin hayvan Adana, Mersin, Bor, Tarsus, Silifke, Ereğli ve Mut havasından toplanmıştır. Bu ay giden hayvanların en çoğu Bor kazasından getirilmiştir.

İhraç edilen hayvanların cinsi üzerine sayıları şunlardır :

8354	Koyun
6885	Keçi
95	Sığır
3	Manda
15337	

Bunlardan başka Filistine 240 tavuk ile 14,400 yumurta ve 850 kilo tuzlu balık gitmiştir. Almanya'ya 34,609 kilo tiftik Fransaya 4000 kilo turnak ve boynuz gitmiştir. Bütün bu ihracat mallarımızın umumunun kıymeti 74,000 lira tutmaktadır.

Hayvanlardan 1385 koyun ile sığır va mandalar İskenderiye'ye geri kalan büyük kısmı da Hayfaya gitmiştir. Suriye ve Yunanistan limanlarına ihracat yoktur.

İthalatımız ise 25,267 kilo ham wanda derisinden ibaret olup Avusturyaya, Mısır ve Fransadan sokulmuştur. Hepsinin kıymeti 8126 liraya balığ olmaktadır.

İç Ticaret

Türkiye iskele veya kapılarından gelip diğer iskele veya kapılarına gitmiştir. Bunların içinde en büyük maddeyi yapağlar teşkil eder. Bu ay yapağı işi geçen aydan daha canlı geçmiştir. Bu ay içinde

Mersin iskelesinden 335,831 kilo yapağı vapurlara yüklenmiş bunun 16 bin kilosu İzmit'e diğer kısmı İstanbul'a gitmiştir. İstanbul'a ayrıca 30 tane at ile 18 bin kilo tiftik ve yine 18 bin kilo kıl gitmiştir.

İç ticaretin umum kıymeti 132,000 lira tutmaktadır.

Vilâyet Mücadele Baytarlığı .

Tokat mücadele baytarı Hilmi bey 40 lira maaşla vilâyetimiz mücadele baytarlığına tayin edilmiştir.

Nalbantların Tescili .

Vilâyetimizde icrayı sanat eden nalbantların tescilleri işi bitmiştir. Vilâyet mutakası içinde 28 nalbant mevcut olduğu anlaşılmıştır.

Maarif Vekâleti

Mekteplerinde bulunmayan muallimlerin adlarını sordu.

Ankara, — Maarif vekâletine gelen haberlere göre her tarafta mezuniyet ikmal imtihanlarına başlanmıştır. Bu imtihanlar münasebetiyle, vekâlet, mekteplerinde bulunmayan muallimlerin adlarını sormuştur. Diğer sınıfların ikmal imtihanları 22 Eylülde başlayacak ve 27 Eylülde bitecektir.

Musiki muallim mektebi müdürü

Ankara, — Musiki muallim mektebi müdürlüğüne tayin edilen eski darüleytamlar müdürü Salâhattin bey buraya geldi ve işe başladı.

Milletler Cemiyeti

Bulgar, Macar ve Avusturyanın mali vaziyetini tetkik edecek.

Cenevre 3 A.A — Milletler cemiyeti mali komitesi Bulgaristan, Macaristan ve Avusturya mali vaziyetini tetkik edecektir.

Sofyadaki milletler cemiyeti komiseri vazifesine hitam verilmesini istemiştir. Mumaileyhin istifası Sofyada milletler cemiyeti fevkalâde komiserliğinin devamına lüzum olup olmadığı meselesini ortaya çıkaracaktır. Bulgar hükümetinin ilgasını tercih ettiği, komitenin işe Cenevre ile Sofya arasında bir irtikâbin muhafazasına mütemayil bulunduğu bildirilmektedir.

Komite hamillerle bilâfâzâ faizlerin tenzili için 1932 tarihli Avusturya istikrazının meselesile de meşğul olacaktır. bu istikrazı tekeffül eden devletler İngiltere, Fransa İtalya Çekoslovakya, Belçika, Hollanda, Norveç, İsveç, İspanya ve İsviçredir.

İsmet Paşa kız enstitüsüne talebe yazımı Başladı .

Ankara, — Bu sene İsmet paşa enstitüsüne gireceklerin müracaatlarının kabulüne başlandı. Mektebe ilâveten iki senelik muallim yetişerek kısm için sabahdan akşama kadar tedris usulü tatbik edilecektir. Mektepte yapılan yeni ilâvelerin inşaatı bitmişti. Bu kısmın açılma resminin cumhuriyet bayramında küçük bir sergi ile yapılması düşünülmüyor.

Yunanistana Giden

Küçük sanat erbabı.

Atina, — İstanbuldan buraya gelen küçük sanat erbabı Yunanlılar, Yunan hükümetinden esastlı ve devamlı bir yardım görmek için aralarında bir heyet kurmuşlardır. Bunlar hükümetten şim-

Türkiye - Avusturya

Ticaret anlaşmasının Esası.

Ankara, 1 — Türkiye — Avusturya arasında ticaret anlaşmasının esası şudur :

Türkiye, Avusturya ve Avusturyadan bütün memleketlere karşı umumiyetle tatbik edilen hususi şeraite tabi maddeler hariç olmak üzere Türkiye menşeli mahsulâtı serbestçe Avusturyaya ithal edecektir.

Buna mukabil Avusturya, anlaşmada tasrih edilen bir kısım Avusturya menşeli mahsulâtı serbestçe ve bir kısmını da konjenan dahilinde ithal edecektir.

Amerika'da

Yeni bir grev daha

Amerikada gene büyük bir grev ilânına karar verildi. Bu grev ve iştirâk edenlerin adedi henüz malûm değilse de umumiyetle 600 bin, 800 bin arasında tahmin edilmektedir.

Bu grevin sebepleri şudur :

Amele patronlardan üç şey istemektedir.

1 — İş haftasının kırk saatten 30 saate tenzili,

2 — Bu 30 saat için şimdiki ücretlerin muhafazası,

3 — Amele sendikalarının tanınması,

Bu grev M. Rooseveltin mevkii iktidara geldiği gün denberi ilân edilen grevlerin en büyüğüdür. Çünkü eskisine nazaran daha çok amele iştirâk etmektedir.

Her halde bu grev zâten bir çok müşkülât içinde bulunmakta olan birleşik Amerika devletlerinin iktisadi ve içtimai manzarası üzerinde büyük bir tesir yapacaktır.

diye kadar nüfus başına 700 drahmi nakden muavenet gördükleri halde işsiz ve meskensiz olduklarını ileri sürerek hükümetten daha esastlı bir yardım istemektedirler.

İktisat Vekâleti

Yeni ölçülerin tatbiki hakkında vilâyete bildirim tamim gönderdi.

Maden imtiyazları, tahari ruhsatnameleri ve taş ocağı ruhsatnamelerinin sabalarını ölçmekte kullanılan Cerip yerine münadil olan hektarın ve yon dönüm yerine de 25 Ar veya, 25 hektarın kullanılması ve memleket tahsilâtının memleket ricine oları satışların metrik mikyaslarında başka bir mikyasın bulunmasına mecburiyet olmadığı taktirde dahi amele fatura ve defterlerde metrik sistem ölçülerin esas tutulmasının bilâfâzâ kanunu iktisadında bulunduğu İktisat vekâletinden vilâyete bildirilmiştir.

Bir İngiliz Tayyaresi

Adanaya geldi Konyaya gitti .

Dün sabah saat 10 buçukta şehrimize bir İngiliz spor tayyaresi gerek tayyare meydanına inmiştir.

Tayyareyi İngiliz başlarından Piyer Mostayin isminde bir idare ve kendisine rekâsi madam Marga kat etmektedir.

Kahireden kalkan riye yoluyla şehrimize gelen ve hususi mahiyette seyahat eden Tayyare yüzbaşı burada yarım at kadar kalarak tayyaresine benzin alması ve saportunu vize ettirdikten sonra konyaya hareket etmiştir. Oradan İstanbul ve Avrupa yolile Londra'ya gidecektir.

— Türk Sözü —

Birinci umumî mütişlik baş müşavirliği

Ankara, — Kastamonu valisi Fuat beyin birinci umum müfettişlik baş müşavirliğine tayini kararlaştırılmıştır.

Hollandada Çıkan De Telgrafın Başmakalesi : 8

Gazinin Memleketinde :

Bozkır'da Bir Mucize — Hummalı Bir Yararlılık Gayretinin Hayret Verici Neticesi**YENİ TÜRKİYE'NİN ÖRNEK ŞEHİRİ: ANKARA**

I
arzularından mülbem olarak karışık ve mütelevvidir. Evler kat kat yüksek yapılmaktadır. Zira arsalar pahalıdır, evlerin miktarı henüz azdır ve bunların kirası yüksektir. Miktarı 100 bine balığ olan nüfusu barındırmak lâzım gelmiştir. Bu miktara yakında daha ikinci bir yüz ilâve olunacaktır.

II

Barların ve sit emaların mevcudiyedi tabiidir. Üstü kapalı bir pazar hali tamamile çimento ve camdan yapılmış olup bir operasyon salonu gibi parlıyor. Bu memlekette temizlik ve sıhhi şartlar, en ileri götürülmüş ve her şeyden ziyade riayet olunan kanuni ahkâm mertebesinde. Bu sayede umumî manzaranın « Pitresk » vasfı ortadan kaldırılmıştır. Şehirde GAZİ namına dikilmiş olan üç abide, imali kendilerine sipariş edilen İtalyan ve Acusturya heykeltıraşlarının biraz mübaleğalı zevkleriyle tuncdan mamul birer Melodram'dır. İnsan şeklini tersim ve imal etmek hakkı, memleket için henüz yenidir.

Ankara'nın mücadele ve kahramanlık zamanlarında ve daha 1927-1928 senelerinde sefaretlar, şimendifer vagonlarına yerleştirilmişti. O vakitlerde sokaklar delik deşik ve geceleri zifiri karanlıktı. Şimdi ise Ankara'da örnek ve model olmaya değer caddeler vardır. Ve bu caddelere — Vakıa henüz küçük, fakat taze ve istikbalin ümidi olan ve yeşilliksiz kurak bir şehir için birer hazine teşkil eden — ağaçlar dikilmiştir. Kâfi miktarda su bulunmasına rağmen ağaç dikmek ve yeşillik yetiştirmek hususunda sarfedilen gayretler, insan öğ-

lunun burada en ağır [] Handicap şartları ile bir oyun oynadığı hissini vermektedir. Bu oyunda muhasım taraf, yani tabiat mağûp edilmiştir. Şehir den 10 kilometre uzak olan Kırac Çobuk vadisinde inşası bitmekte olan muazzam bir bent görünüyor. Bu sayede Ankara artık kapalı şehirlerdeki içme suyuna iftikar etmeyecektir. Bundan maada GAZİ'nin azim ve iradesi şehrin garp ucunda kendi nümüne çiftliğinde geniş bir «açık hava yüzme havuzu» yaratmıştır, burada musiki ve dans ta vardır. Bu suretle Anadolu kuraklığının ortasında bir sahil ve plaj hulyası uyandırılmıştır. Bizat Gazi Çiftliği, civarında 20 kilo metre uzunluğunda yeni yapılmış asfalt yolların merkez noktasında bir mucize diye zikredilmeye lâyıktır:

Bialerce taze akasyadan müteşekkil bu planaj ile akıllara hayret veren gül bahçeleri, su pek az ve toprak gayri münbit olduğu halde büyük bir enerji sarfedilerek vucuda getirilmiştir. Esasen Türk'ler ağaç dikmekte, park yetiştirmekte pek gayretli, müstait ve maharetlidir. En küçük Türk kasabası, bağ, bahçe ve ağaçlarla bezemiştir. Ankara'nın her tarafında evler arasında yeşillikler ve ağaçlar yetiştirilmektedir. Cuma günleri, yani tatil günleri, halkı şen ve şatır, temiz, pâk, hepsi bitabi Avrupa'nı kıyafetinde kadınlar ve kapalı olmak-sızın ve ancak bazılarının başlarında baş örtüsü bulunduğru halde, gezer ve

— Sonu Yarın —

[*] Handikap diye okunan bu İngilizce kelimenin manası; spor müsabekalarında daha evelden siklet mesafe, zaman ve puan tayini suretile zafer ihtimallerinin teadül vetevâzün ettirilmesi demektir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	36	
İane	35	
Kapu mah	34	
Kozacı parlağı	33	
İane çiğidi	2	25
Yerli *	2	
Beyaz yapak	35	
Susam	8	
Fasulya	4	50
Nohut	5	25
Mercimek	6	50
Kuş yemi	6	50
Kum darı	5	
Çeltik	7	
Yulaf	2-87-5	
Acı çekirdek içi	23	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3 87-5	
» Yerli	3-25	
Pirinç	17	50
İnce kepek	1	50
Kahın *	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabunsaftızeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	65
Çavdar	3	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
bugday Yerli	3	
İncir	10	den 11

Borsa Telgrafları

Istanbul

4-9-934

Türk altını	922
İsterlin	617 25
Dolar	80 73 43
Frank	12 06
Liret	9-27-84

İKİ MÜRETTİP iş arıyor

İzmir, İstanbul matbaalarında uzun müddet çalışmış Cetvel işin den anlar iki Mürettip iş arıyor.

İhtiyacı olanların matbaamıza müracaatları

Türk Filimcileri İsfahanda

Tahranda intişar eden Küşş gazetesinde okuduğuna göre İranda bulunan Türk filim çekme heyeti İsfahana giderek oranın güzel manzaralarının ve tarihî eserlerini filme çekmişlerdir.

Bilhassa orada Mühez-zep isimindeki zatın nakış işleri imalâthesinin sineması sesli filme alınmış ve heyetin reisi Kenan bey bu eserler hakkında bir çok takdirata bulunmuştur.

Çankırı Panoyırı 17 Eylülde açılacak

Çankırı 1 « A.A » — Ger sene sonbaharda açılan Çankırı panoyırı bu sene Eylülün 17 sinde açılacaktır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr		

İ L Â N**Adana Su İşleri Müdürlüğünden:**

İçel Vilâyetine bağlı Tarsus ovasının Sulama amelîyatına ait ana kanalı üzerinde yapılması lâzım gelen on üç parçadan ibaret bulunan sunai imalâtın keşif bedeli olan (15210) on beş bin iki yüz on lira mukabilinde ve kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmış ve bin dokuz yüz otuz dört senesi teşrinî evlinin üçüncü Çarşamba günü zevalden evel saat onda ihalesi mukarrer bulunmuş olduğundan taliplerin keşif bedelinin yüzde yedi buçuk teminat akçaları ile diğer vesaiklerini havi kapalı zarfların Mersinde Hükümet dairesinde müteşekkil komisyona tevdi etmeleri ve mukavele ve şartname vesair evrakını görmek isteyenlerin Adana'da Su İşleri müdürlüğüne ve Mersinde Nafia dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur.

5-11-16-21

DUNLOP**POLNCD POLNCD**

Otomobilinize, Kamyonunuza, bisikletinize daima DUNLO lastiği alınız.

Çünkü DUNLOP lastikleri İngiliz yapısıdır. İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur.

Mersin ve Havalisi Acentalığı
Ömer Vasfi ve Osman Enver

Sabun Sabuna bener fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabancı zade Kadri
markasına dikkat



Sabancı zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatin düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında
Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl
etmiştir .

*Hernevinatürel esanslar, fenni
surette yapılan sıhhi kolonyalarile
muhterem müşterilerini bu r a d a
karşılar .*

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi
müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli
Çoraplarile dahilî ve hariçî müşterilerinin
Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir .

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

4-20

Göz hastalıkları mütehassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Bu defa İstanbuldan
avdet eden GÖZ mü-
tehassısı Doktor Muhtar
B. yogurt pazarında
H a s t a n e caddesinde
Doktor Abdullah ve
Mahmut beylerin mu-
yene hanesindeki hususi
dairesinde hastalarını
kabul etmeğe başla-
mıştır.

Muayene saatleri:

Öğleden evel: saat
sekizden on ikiye öğle-
den sonra öğdörtten
onsekize kadar.

ÇIFTEHAN KAPLICASI

Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka eyi bir
oteli, hususî banyoları e r k e k ve
kadınlar için gazinolar, mükemmel
bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek
veren lokantası f u r u n u ve temiz
berberi vardır. E l e k t i r i k l e tenvir
edilmiştir. Yakında Radyoda kona-
caktır. Esbabı istirahat mükemmeldir
Çiftehan istasyonuna iki d a k i kar
mesafededir . Şimendüfer namlunları
Yüzde elli tenzilâtlıdır.

Torosların semapeye şahikaları altında
abiatin azamet ve güzelliği karşısında çam ve
ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde
dinlenmek isteyenler için en güzel bir say-
yeridir. Fiatlar zamanını icabatına uygun bir
şekilde hattı aşğariye indirilmiştir.

Oda ücretleri

Banyo ücretleri

	KU.		KU.
Otel odaları	200	Hususi	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumi	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıca	
ikinci »	50	Kalınyanlara	50

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Beşinci Keşide

11 Eylül 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

mükâfat 200000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

4-9-934 Salı günü borsa satışları

malın cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Arpa		200000	3	25	Mirkelem T.	Hamdi ef.	Ayas V. T.
Buğday		500000	3		"	Hamdi, HüseyinA	" "
Arpa		250000	3	25	İs.A.U.K.V. şaşati BR.	Şaşati br.	Mersinde V.T.
Çavdar		45000	2	87,50	Şaşati BR	Topcu Z. İbrahim	10 günZ.M.V.T.
Yulaf		15000	2	80	Edvar Dumani	Arpacı Hilmi	Mersin hazır
Susam		9000	7	87,50	Ömer maşta	Suphi sabbağ	Yüklene. çp.
"		9000	7	75	M. Rumani	"	" "
Ekşpres		4000	36		inkışaf Ş.	"	" Mersin
iane		5800	34	50	"	"	" "
Nohut		20000	5	50	Edvar dumani	Müftü Z, Sadettin	1 haftaZ.M.J.T.

Yeni Mersin Matbaası Mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz duruma getirmeye atmayız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize gönderiniz.
Her nevi kitap ve defterler şık, zarif, tulu ve kullamış olanları rak ciltlenir.

Yeni Mersin Matbaası
Mersin